CÔNG TY CỔ PHẦN CHĂN NUÔI C.P. VIỆT NAM
Khu Công Nghiệp Biên Hòa II – Biên Hòa – Đồng Nai

Tel: 02513.836.251-258 Fax: 02513.836086
Website: www.cp.com.vn

Số: 1502/17/TBTDCP
THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Biên Hòa, ngày 15 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Khoa Nông Nghiệp, Trường Đại Học Cần Thơ
Do nhu cầu về mở rộng hoạt động sản xuất kinh doanh, Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P. Việt Nam cần tuyển
các vị trí sau:

Thông tin ứng tuyển:

Tất cả ứng viên quan tâm đến thông tin tuyển dụng vui lòng ứng tuyển theo 2 cách:

- Đăng kí ứng tuyển tại link hoặc scan QR: https://forms.gle/4KV3aH2fMVM59bDc9

Thông tin liên hệ

Hoàng Ba – Bộ Phận Tuyển Dụng Và Kết Nối Trung Tâm, CPV

Số điện thoại: 097 9997 716 Email: hoangba@cp.com.vn

STT Vị trí tuyển dụng/
Địa điểm làm việc

Giới
tính Yêu cầu chung SL

1

Nhân viên kinh doanh thức ăn chăn
nuôi
(Miền Đông, Miền Tây)

Nam
Tốt nghiệp: Đại học
Chuyên ngành: Chăn nuôi, Thú y,
Dược thú y…

60

2 Bác sĩ kỹ thuật thị trường
(Miền Đông, Miền Tây) Nam

Tốt nghiệp: Đại học
Chuyên ngành: Chăn nuôi, Thú y,
Dược thú y…

20

3 Nhân viên kỹ thuật trại
(Miền Đông, Miền Tây) Nam

Tốt nghiệp: Đại học
Chuyên ngành: Chăn nuôi, Thú y,
Dược thú y…

150

4 Nhân viên văn phòng trại
(Miền Đông, Miền Tây) Nam/Nữ

Tốt nghiệp: Đại học
Chuyên ngành: Chăn nuôi, Thú y,
Dược thú y…

45

5 Bác sĩ thú y, Kỹ sư di truyền giống
Đồng Nai, Bình Phước Nam/Nữ

Tốt nghiệp: Đại học
Chuyên ngành: Chăn nuôi, Thú y,
Dược thú y…
Tiếng anh chuyên ngành tốt.

10

http://www.cp.com.vn
https://forms.gle/4KV3aH2fMVM59bDc9